



Facultad de Derecho DECANATO

## RESOLUCIÓN DE 19 DE ABRIL DE 2024 DE DECANATO DE LA FACULTAD DE DERECHO DE LA UNIVERSIDAD DE LEÓN

En virtud de las atribuciones conferidas por la Normativa vigente, y de conformidad con lo dispuesto en los artículos 60 del Estatuto y 4 del Reglamento Electoral, ambos de la Universidad de León, por medio de la presente Resolución se convocan ELECCIONES A DECANO/A DE LA FACULTAD DE DERECHO DE LA UNIVERSIDAD DE LEÓN. La Junta de Facultad Extraordinaria en la que se celebrarán las votaciones se convocará para el día 20 de junio de 2024 de acuerdo con el calendario que al efecto elabore la Junta Electoral con arreglo a la normativa vigente.

La presente Resolución será inmediatamente notificada a la Comisión Electoral del Centro prevista en el art. 8 del Reglamento Electoral, a los efectos previstos en los arts. 59 y siguientes del Estatuto y al procedimiento establecido en el Reglamento Electoral de la Universidad de León (en particular, publicación del censo correspondiente y del calendario electoral), debiendo ser, además, publicada en la página web de la Facultad de Derecho y difundida entre los miembros de la Junta de Facultad a través del correo electrónico.

León, 19 de abril de 2024

TARODO SORIA SALVADOR - DNI 093208115

Firmado digitalmente por TARODO SORIA SALVADOR -DN: 093208115 Fecha: 2024.04.19 10:04:35 +02'00'

Fdo. Salvador Tarodo Soria

SRA. PRESIDENTA DE LA COMISIÓN ELECTORAL DE LA FACULTAD DE DERECHO





## RECIBO DE PRESENTACIÓN EN OFICINA DE REGISTRO

Registro General de la Universidad de Leon - 000008295

Fecha y hora de registro en

19/04/2024 10:45:37 (Horario peninsular)

Fecha presentación:

19/04/2024 10:39:28 (Horario peninsular)

Número de registro:

REGAGE24e00028876300

Tipo de documentación fisica:

Documentación adjunta digitalizada

Enviado por SIR:

Interesado

09320811S

Nombre:

Salvador Tarodo Soria

NIF: País:

Provincia:

Canal Notif:

Municipio:

Dirección:

Código Postal:

Teléfono:

Correo

Observaciones:

Información del registro

Tipo Asiento:

Entrada

Resumen/Asunto:

Resolución de convocatoria de Elecciones a Decano/a

Unidad de tramitación origen/Centro Universidad de León - U00900001 / Universidad de León - U00900001

directivo:

Unidad de tramitación

FACULTAD DE DERECHO Y FACULTAD DE CIENCIAS DEL TRABAJO - T00005390 / Universidad de León -

destino/Centro directivo:

Ref. Externa:

Nº. Expediente:

Adjuntos Nombre:

REGAGE 2024-04-19 104315.pdf

Tamaño (Bytes):

408.946

Validez:

Original

Tipo:

Documento Adjunto

CSV:

GEISER-1986-e049-4163-a375-8fa5-e240-fad6-f91c

Hash:

91043760d23ceafd2e348f78b03a97a51eb0b6130883737f7261acc676a44f90ecd353be3e8e044ddd87464472883b988fd1a63aa6f47

497eb9d436707b5631a

Observaciones:

La Oficina de Registro Registro General de la Universidad de Leon declara que las imágenes electrónicas anexadas son imagen fiel e integra de los documentos en soporte físico origen, en el marco de la normativa vigente.

El registro realizado está amparado en el Artículo 16 de la Ley 39/2015.

De acuerdo con el art. 31.2b de la Ley 39/15, a los efectos del cómputo de plazo fijado en días hábiles, y en lo que se refiere al cumplimiento de plazos por los interesados, la presentación en un día inhábil se entenderá realizada en la primera hora del primer día hábil siguiente salvo que una norma permita expresamente la recepción en día inhábil.

Podrán consultar el estado de su registro en Carpeta ciudadana, https://sede.administracion.gob.es/carpeta/ La documentación adjunta estará disponible para su consulta y descarga durante un período de un año

**AMBITO-PREFIJO** 

CSV

**GEISER** 

GEISER-49e0-eb0d-a7ac-4464-993f-9891-e30c-2bf4

Nº REGISTRO REGAGE24e00028876300 DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN

https://sede.administracionespublicas.gob.es/valida

FECHA Y HORA DEL DOCUMENTO

19/04/2024 10:45:37 (Horario peninsular)

VALIDEZ DEL DOCUMENTO

Original